CISCENOP

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Centro Noroeste do Paraná

e-mail: ciscenop@uol.com.br

AVISO DE EDITAL
PRORROGAÇÃO DE PRAZO P/ ABERTURA DO CERTAME.

EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIA  Nº 004 / 2018
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL – 004/2018: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DE/PARA CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA.
O CISCENOP – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Centro Noroeste do Paraná, torna público, para quem interessar possa, que por ordem do Seu Presidente, Srº Taketoshi Sakurada, se encontra aberta EDITAL DE LICITAÇÃO Modalidade Pregão Presencial para contratação de Pessoa Jurídica para transporte de Pacientes de/para Curitiba e Região Metropolitana de Curitiba.
Fica determinada a alteração da data de abertura das propostas para a data de 30/05/2018 dando continuidade do certame.
As demais condições ficam inalteradas (salvo eventuais correções) que serão publicadas posteriormente.

Esclarecimentos relativos à seleção pública e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento de seu objeto, somente serão prestados quando solicitados por escrito, tendo sido devidamente encaminhados à Secretaria Executiva do CISCENOP.

Cianorte/PR,  24 de Maio de 2018.

Jorge de Lira
Pregoeiro